

## ORDEN DE COMPRA N° 00000178/2020

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9

Dirección : AV VESPUCIO 1385 LOCAL 7

Fono : 663 93 15

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
11.000	CAJA	aciclovir 400 mg x 35 comprimidos (ACIC400)	\$1,875.27	\$20,628.00
6.000	CAJA	folacid (ácido fólico) 1 mg x 1000 comp. (FOL)	\$11,305.00	\$67,830.00
3.000	CAJA	folacid (ácido fólico) 5 mg x 1000 comp. (FOL1)	\$19,950.00	\$59,850.00
1.000	CAJA	aminofilina 250mg 10ml x 100 amp. (AMN)	\$22,876.00	\$22,876.00
50.000	CAJA	amitriptilina 25mg x 100 comp (AMIP)	\$1,522.86	\$76,143.00
30.000	CAJA	buton caja x 100 comp. (BUT)	\$1,729.97	\$51,899.00
1.000	CAJA	atropina sulfato 1m 1ml x 100 amp (MD122)	\$10,241.00	\$10,241.00
20.000	CAJA	betametasona sodio fosf. 4mg/ml x 100 amp (BETS)	\$11,970.00	\$239,400.00
400.000	CAJA	betametasona 0.05% crm. x 15 g (BETS1)	\$438.90	\$175,560.00
8.000	CAJA	cefadroxilo 500 mg capsulas caja x 504 unidades (CEF)	\$36,622.88	\$292,983.00
5.000	CAJA	ciclobenzaprina (clorhidrato) 10 mg x 1.000 comprimidos rec (CIC)	\$14,011.60	\$70,058.00
15.000	CAJA	clonixinato de lisina 100mg/2ml x 100 ampollas (CLONL)	\$16,270.13	\$244,052.00
10.000	UNIDADES	clorfenamina 10mg /ml x100 amp (FRE1940)	\$10,906.00	\$109,060.00
10.000	CAJA	clorfenamina 4mg comprimidos caja x 1000 unidades (CLORF)	\$7,873.60	\$78,736.00
1.000	CAJA	digoxina 0.25mg en caja de 1000 comp. (N244)	\$26,391.00	\$26,391.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,545,707.28

## ORDEN DE COMPRA N° 00000178/2020

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9

Dirección : AV VESPUCIO 1385 LOCAL 7

Fono : 663 93 15

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	flucloxacilina 250mg/5 ml suspension oral (S54)	\$1,362.36	\$136,236.00
10.000	CAJA	fluoxetina 20 mg x 1.000 comprimidos (FLUOX)	\$11,493.10	\$114,931.00
20.000	CAJA	hidrocortisona 500 mg x 10 f.a (H50)	\$11,971.65	\$239,433.00
4.000	CAJA	ibuprofeno 200 mg/5ml forte caja x 25 (IFLAM)	\$16,326.50	\$65,306.00
8.000	CAJA	isosorbida dinitrato 10 mg comp. caja x 1005 comp (IS)	\$11,136.13	\$89,089.00
20.000	CAJA	ketoprofeno 100mg/2ml i.v x 100 amp (KIM)	\$37,240.00	\$744,800.00
20.000	CAJA	metamizol 1gr 2ml x 100 amp (METS)	\$12,901.00	\$258,020.00
6.000	CAJA	metamizol sodico 250 mg x 50 sup (FRE300)	\$2,128.67	\$12,772.00
20.000	CAJA	metoclopramida 10mg/2ml x 100 ampollas plast (METO)	\$8,113.00	\$162,260.00
2.000	CAJA	nitrofurantoina 100 mg comp macrocristales x 1.000 comprimidos (NIT)	\$43,476.50	\$86,953.00
200.000	CAJA	paracetamol 500 mg comprimido caja x 1.000 unidades (S9)	\$13,120.00	\$2,624,000.00
83.000	CAJA	paracetamol inf 125mg x 6 sup (PAR)	\$599.34	\$49,745.00
200.000	CAJA	prednisona 20mg x 20 comp. (P200)	\$1,340.64	\$268,128.00
4.000	CAJA	propranolol 1mg 1ml x 50 amp. (PP11)	\$21,014.00	\$84,056.00
10.000	UNIDADES	poencaina 0.5% gts 10ml (POE)	\$9,187.40	\$91,874.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	5,027,601.88

## ORDEN DE COMPRA N° 00000178/2020

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9

Dirección : AV VESPUCIO 1385 LOCAL 7

Fono : 663 93 15 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	CAJA	natik 90 meq. sabor natural x 25 sobres (NATIK)	\$6,121.15	\$122,423.00
16.000	CAJA	t.r.o. 60 meq x 30 sobres (sales de hidratación) (N7)	\$7,838.13	\$125,410.00
30.000	CAJA	sertralina 50 mg x 1000 cap.be (SERT3)	\$17,236.80	\$517,104.00
13.000	CAJA	metamizol sodico 300mg x300 comp (MED12)	\$4,657.54	\$60,548.00
33.000	CAJA	multivitaminico+probioticos fa x 30 comp. (MV)	\$1,263.52	\$41,696.00
375.000	CAJA	tetraciclina 500 mg 8 caps (TTR)	\$647.92	\$242,970.00
10.000	CAJA	citalopram 20mg x 30 comp. (CIT)	\$1,959.10	\$19,591.00
10.000	CAJA	quetiapina 25 mg x 30 comp. rec (QUE)	\$638.40	\$6,384.00
33.000	CAJA	pleisir 3mg x 30 comp. (PLES)	\$3,045.70	\$100,508.00
			Sub Total Hoja:	1,236,632.85
			SUB TOTAL:	\$7,809,944
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$7,809,944
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,483,889
			TOTAL:	\$9,293,831
SON: Nueve millones doscientos noventa y tres mil ochocientos treinta y un pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°381/2020 - MEDICAMENTOS GENERALES CENTROS DE SALUD LAMPA MAYO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		9,293,831	0

\_\_\_\_\_  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

\_\_\_\_\_  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

\_\_\_\_\_  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones